Замовлення клієнта № ЕК127-0007 від 27 січня 2026 р.

Виконавець: Товариство з обмеженою відповідальністю "Ексім-Стандарт"

Замовник: Мультимедия

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 INF-1100 Powercom 1 шт. 5 544,00 5 544,00

Разом: 5 544,00
Усього найменувань 1, на суму 5 544,00 UAH
П'ять тисяч п'ятсот сорок чотири гривні 00 копійок

Менеджер